



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

ANEXO - TERMO Nº 000089/2016 - SEQUÊNCIA Nº00001824

<i>Origem</i>	Pregão Presencial Nº 000030/2016		<i>Processo</i>	001534/2016			
<i>Contrato</i>	Termo Nº 000089/2016						
<i>Empresa</i>	FORÇA ELÉTRICA COMERCIAL LTDA						
<i>CNPJ</i>	CNPJ: 14.415.637/0001-53						
<i>Endereço</i>	Rua HILÁRIO RIBEIRO, 148 - PRAÇA DA BANDEIRA - Rio de Janeiro - RJ - CEP: 20270180						
<i>Secretaria</i>	00004 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO						
<i>Local</i>	00557 - ESCOLAS MUNICIPAIS						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
664	052	CABO FLEXIVEL 16MM ROLO COM 100M	CONDEX	RL	35,00	502,00	17.570,00
665	060	CABO PP 3X10MM ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	QUALIFLEX	RL	19,00	1.262,54	23.988,26
783	110	DISJUNTOR DE 70 AMPERES BIPOLAR - PRODUTO CLASSE A	JNG	UN	30,00	37,50	1.125,00
680	118	DISJUNTOR TRIPOLAR 90 AMP NEMA - PRODUTO CLASSE A	ELETROMA R	UN	150,00	65,00	9.750,00
667	120	DISJUNTOR UNIPOLAR 10 AMP PADRÃO NEMA - PRODUTO CLASSE A	ELETROMA R	UN	200,00	8,00	1.600,00
714	128	DISJUNTOR UNIPOLAR 40 AMP PADRÃO NEMA - PRODUTO CLASSE A	ELETROMA R	UN	70,00	11,50	805,00
702	134	FIO PARALELO 2 X 1,5MM ROLO COM 100 M	CONDEX	RL	35,00	79,50	2.782,50
715	135	FIO PARALELO 2 X 1MM ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	CONDEX	RL	70,00	60,00	4.200,00
821	136	FIO PARALELO 2 X 4MM ROLO COM 100 M	CONDEX	RL	30,00	198,00	5.940,00
842	137	FIO PARALELO FLEXIVEL 2 X 2,5MM ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	CONDEX	RL	30,00	128,00	3.840,00
718	180	LAMPADA VS 400W TRANSPARENTE TUBULAR	STARLUX	UN	35,00	23,50	822,50
811	187	LÂMPADA FLUORESCENTE 32W 127 V - PRODUTO CLASSE A	KIAN	UN	350,00	7,00	2.450,00
ESCOLAS MUNICIPAIS:							74.873,26
<i>Local</i>	00558 - CRECHES MUNICIPAIS						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
277	052	CABO FLEXIVEL 16MM ROLO COM 100M	CONDEX	RL	15,00	502,00	7.530,00
278	060	CABO PP 3X10MM ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	QUALIFLEX	RL	15,00	1.262,54	18.938,10
385	110	DISJUNTOR DE 70 AMPÉRES BIPOLAR - PRODUTO CLASSE A	JNG	UN	20,00	37,50	750,00
293	118	DISJUNTOR TRIPOLAR 90 AMP NEMA - PRODUTO CLASSE A	ELETROMA R	UN	50,00	65,00	3.250,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

280	120	DISJUNTOR UNIPOLAR 10 AMP PADRÃO NEMA - PRODUTO CLASSE A	ELETROMA R	UN	100,00	8,00	800,00
323	128	DISJUNTOR UNIPOLAR 40 AMP PADRÃO NEMA - PRODUTO CLASSE A	ELETROMA R	UN	30,00	11,50	345,00
312	134	FIO PARALELO 2 X 1,5MM ROLO COM 100 M	CONDEX	RL	15,00	79,50	1.192,50
324	135	FIO PARALELO 2 X 1MM ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	CONDEX	RL	30,00	60,00	1.800,00
420	136	FIO PARALELO 2 X 4MM ROLO COM 100 M	CONDEX	RL	20,00	198,00	3.960,00
441	137	FIO PARALELO FLEXIVEL 2 X 2,5MM ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	CONDEX	RL	20,00	128,00	2.560,00
326	180	LAMPADA VS 400W TRANSPARENTE TUBULAR	STARLUX	UN	15,00	23,50	352,50
411	187	LÂMPADA FLUORESCENTE 32W 127 V - PRODUTO CLASSE A	KIAN	UN	150,00	7,00	1.050,00
CRECHES MUNICIPAIS:							42.528,10
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO:							117.401,36
<i>Secretaria</i>		00005 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE					
<i>Local</i>		00510 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
470	052	CABO FLEXIVEL 16MM ROLO COM 100M	CONDEX	RL	5,00	502,00	2.510,00
471	060	CABO PP 3X10MM ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	QUALIFLEX	RL	5,00	1.262,54	6.312,70
576	110	DISJUNTOR DE 70 AMPÉRES BIPOLAR - PRODUTO CLASSE A	JNG	UN	30,00	37,50	1.125,00
486	118	DISJUNTOR TRIPOLAR 90 AMP NEMA - PRODUTO CLASSE A	ELETROMA R	UN	5,00	65,00	325,00
473	120	DISJUNTOR UNIPOLAR 10 AMP PADRÃO NEMA - PRODUTO CLASSE A	ELETROMA R	UN	10,00	8,00	80,00
518	128	DISJUNTOR UNIPOLAR 40 AMP PADRÃO NEMA - PRODUTO CLASSE A	ELETROMA R	UN	10,00	11,50	115,00
507	134	FIO PARALELO 2 X 1,5MM ROLO COM 100 M	CONDEX	RL	4,00	79,50	318,00
617	136	FIO PARALELO 2 X 4MM ROLO COM 100 M	CONDEX	RL	4,00	198,00	792,00
639	137	FIO PARALELO FLEXIVEL 2 X 2,5MM ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	CONDEX	RL	4,00	128,00	512,00
605	187	LÂMPADA FLUORESCENTE 32W 127 V - PRODUTO CLASSE A	KIAN	UN	50,00	7,00	350,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE:							12.439,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:							12.439,70
<i>Secretaria</i>		00006 - SEC. DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV. URBANOS					
<i>Local</i>		00573 - SEC. MUN. DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERV. URBANOS					
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
197	052	CABO FLEXIVEL 16MM ROLO COM 100M	CONDEX	RL	30,00	502,00	15.060,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

198	060	CABO PP 3X10MM ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	QUALIFLEX	RL	10,00	1.262,54	12.625,40
253	112	DISJUNTOR TRIPOLAR 100 AMP NEMA produto classe a	ELETROMA R	UN	100,00	68,50	6.850,00
211	118	DISJUNTOR TRIPOLAR 90 AMP NEMA - PRODUTO CLASSE A	ELETROMA R	UN	15,00	65,00	975,00
200	120	DISJUNTOR UNIPOLAR 10 AMP PADRÃO NEMA - PRODUTO CLASSE A	ELETROMA R	UN	100,00	8,00	800,00
073	128	DISJUNTOR UNIPOLAR 40 AMP PADRÃO NEMA - PRODUTO CLASSE A	ELETROMA R	UN	50,00	11,50	575,00
227	134	FIO PARALELO 2 X 1,5MM ROLO COM 100 M	CONDEX	RL	70,00	79,50	5.565,00
153	136	FIO PARALELO 2 X 4MM ROLO COM 100 M	CONDEX	RL	100,00	198,00	19.800,00
179	137	FIO PARALELO FLEXIVEL 2 X 2,5MM ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	CONDEX	RL	100,00	128,00	12.800,00
267	172	LAMPADA LED 4U 36W temperatura das cores: branco frio 6000k, angulo de abertura 150, fluxo luminoso 85-265v ac, potencia 36w base soquete e27	KIAN	UN	100,00	24,00	2.400,00
076	180	LAMPADA VS 400W TRANSPARENTE TUBULAR	STARLUX	UN	300,00	23,50	7.050,00
145	187	LÂMPADA FLUORESCENTE 32W 127 V - PRODUTO CLASSE A	KIAN	UN	60,00	7,00	420,00
						SEC MUN DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERVURBANOS:	84.920,40
						SEC DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS:	84.920,40
						FORÇA ELÉTRICA COMERCIAL LTDA:	214.761,46